    Poznań, dnia 12.11.2020 r.
dot.: PN 22/20
DZP 233/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów żywnościowych (różne produkty spożywcze, ryby, sery, masło i inne produkty mleczarskie, pieczywo, woda źródlana, jaja, produkty bezglutenowe, bezcukrowe, niskobiałkowe, specjalnego przeznaczenia dietetycznego, mleko, wędliny, mrożonki, warzywa myte, obrane i owoce, warzywa, mleko i kaszki w proszku dla niemowląt) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 22/20).
Pytanie nr 1-3 dot. Pakietu nr 5

Pytanie nr 1 

Proszę o możliwość złożenia oferty na naturalną wodę mineralną o  mineralizacji 645 mg/l

Naturalna woda mineralna w przeciwieństwie do wody źródlanej posiada minerały niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka.

pracownicy powinni otrzymywać w okresie letnim w temperaturach wodę średniozmineralizowaną o zawartości minerałów w zakresie 500-1500 mg /l zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31.marca 2011 r.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 

Proszę o określenie minimum logistycznego jednorazowej dostawy przy założeniu, że na palecie znajdują się 1296 szt. wody 0,5 l – i przy dostawie w okresie letnim przy podanych przez Państwa ilościach - powinna to być 1 paleta wody – jednak ponieważ nie ma nigdzie takich zapisów bardzo proszę o określenie tego parametru.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 3 

Proszę o określenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego – w podobnych postępowaniach na terenie całego kraju wynosi od 2 do 3 dni roboczych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 13

Wskazane w pakiecie nr 13 w poz. 3 „Mleko NAN OptiPro 3 Proszek 350g” aktualnie w ofercie producenta dostępne jest w opakowaniu 800g (2x400g). Czy w związku z tym zamawiający wyraża zgodę na wycenę NAN OpriPro 3  800g w ilości 50 szt.? 
Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że pozytywna odpowiedź na zadane pytania w żaden sposób nie wpływają na zakres Państwa zapotrzebowania, natomiast zapewnią możliwość przygotowania oferty zgodnie z dostępną obecnie ofertą i zapotrzebowaniem Zamawiającego.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
 Z poważaniem
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